香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EAST BUY

East Buy Holding Limited 東方甄選控股有限公司

(前稱Koolearn Technology Holding Limited新東方在綫科技控股有限公司) (於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1797)

2023年3月9日舉行之 臨時股東大會之投票表決結果

謹此提述東方甄選控股有限公司(前稱新東方在綫科技控股有限公司)(「本公司」)向本公司股東(「股東」)寄發,日期均為2023年2月21日之通函(「通函」)及臨時股東大會通告(「臨時股東大會通告」)。除另有所指者外,本公告內採用的詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈,本公司於2023年3月9日(星期四)假座本公司於北京的總部中國北京市海淀區海淀東三街2號南樓18層舉行之臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)之投票表決結果,以及股東已於臨時股東大會上以投票表決方式正式通過臨時股東大會通告內建議決議案為普通決議案。

於臨時股東大會日期,賦予股東權力出席臨時股東大會並於會上表決贊成或反對 決議案之已發行股份總數為1,013,518,710股股份。任何股東於臨時股東大會上就 建議決議案進行投票時,未受任何限制。概無股份賦予股東權力出席臨時股東大 會及如上市規則第13.40條所述於會上放棄投票贊成建議決議案。概無股東須按上 市規則規定於臨時股東大會上放棄就任何已提呈之決議案投票表決。除俞敏洪先 生及鄺偉信先生因彼等之其他公務而未能出席臨時股東大會外,所有其他董事均 已出席臨時股東大會。 本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為臨時股東大會點票之監票員。有關以下決議案之詳情,股東可參閱臨時股東大會通告及通函。投票表決結果如下:

普通決議案		票數及百分比	
		贊成	反對
1.	動議謹此批准及採納本公司董事(「董事」) 會(「董事會」)提呈的一項首次公開發售後股份獎勵計劃(命名為2023年股份計劃(「2023年計劃」),其註有「A」字樣之副本已提呈本大會,並由大會主席簽署以資識別),計劃授權限額(定義見2023年計劃)為股東批准2023年計劃之日已發行及發行在外股份總數的10%,並謹此授權計劃管理人(定義見2023年計劃)授出獎勵(「獎勵」),及作出計劃管理人可能認為屬必要或權宜之一切有關行動及簽立所有有關文件,以令2023年計劃全面生效。」;及	585,506,817 (93.716829%)	39,254,844 (6.283171%)
2.	動議,待普通決議案1獲通過後,謹此批准 及採納股東批准2023年計劃之日已發行及發 行在外股份總數2%的服務提供者分項限額 (定義見2023年計劃,包括根據本公司任何 其他股份計劃向服務提供者作出的授出)。	585,506,817 (93.716829%)	39,254,844 (6.283171%)

由於上文第1至2項普通決議案獲得超過50%之贊成票,因此該等決議案均已正式 通過為本公司之普通決議案。

> 承董事會命 東方甄選控股有限公司 *董事會主席* 俞敏洪先生

中國北京,2023年3月9日

於本公告日期,董事會包括執行董事孫東旭先生及尹強先生;非執行董事俞敏洪先生及孫暢女士;以及獨立非執行董事林哲荣先生、董瑞豹先生及鄺偉信先生。